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Përmirësohet ndjeshëm shëndeti i Kryepiskopit 
Anastas mbasi u prek nga Covid – 19

“Situata shëndetësore e Kryepiskopit Anastas është e qëndrueshme. Shpresojmë 
që, në ditët e ardhshme, ai të jetë në gjendje të largohet nga njësia”- tha Anastasia 
Kotanidou, profesoreshë e pulmonologjisë dhe Presidente e Shoqatës Greke të 
Kujdesit Intensiv, kur u pyet për gjendjen e Kryepiskopit Anastas.

 

— facebook.com/RadioNgjallja

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/3522495367796157

